
www.agglobus.rodezagglo.fr
JANVIER 2016

www.agglobus.rodezagglo.fr

C
ré

at
io

n 
 : 

U
n 

ai
r d

e 
va

ca
nc

es
 - 

Im
pr

es
si

on
 G

ro
up

e 
B

ur
la

t R
od

ez
 - 

01
/2

01
6 

- I
SO

 1
40

01

AGGLoBuS 
eSPAce inFo

3, place d’Armes
12000 Rodez

–––

Ouvert
du lundi au vendredi

8:30 > 12:00 & 13:30 > 18:30
samedi : 9:00 > 12:00

–––

LE BUS EN LIGNE DIRECTE AU

–––

RODEZ
PLACE FOCH >

122e RI
Centre de Secours

GARE SNCF
ROUTE DE Sévérac

LES CAPUCINES
LES ALBATROS

> LES PALOMBES
COSTES-ROUGES 

VIA QUATRE SAISONS

D

0 800 00 79 50



Pla
ce

 F
oc

h

Le
s P

al
om

be
s

Pla
na

rd

Le
s A

lb
at

ro
s

Le
s R

os
si

gn
ol

s
Le

s P
in

so
ns

Le
s M

ou
et

te
s

Com
ba

re
l

Vi
ct

or
 H

ug
o

Ly
cé

e 
Fo

ch

Am
ph

ith
éâ

tr
e

12
2

e  R
I

M
on

tc
al

m
Car

nu
s

L'
Occ

ita
ni

e
Cen

tr
e 

de
 S

ec
ou

rs

M
ar

éc
ha

l J
of

fre
Gar

e 
SN

CF
M

on
ts

 d
'A

uv
er

gn
e

Po
nt

 d
es

 Q
ua

tr
e 

Sa
is

on
s

Œ
ill

et
s

Rou
te

 d
e 

Sé
vé

ra
c

Sa
n 

Pa
u

M
éd

ia
th

èq
ue

Le
s N

ar
ci

ss
es

Le
s C

ap
uc

in
es

M
ai

so
n 

Neu
ve

L'
Au

te
rn

e
Le

s B
al

qu
iè

re
s

Le
s C

yg
ne

s

L
H

C
B

C
C

C

C

C

C

L
H

C
B

C
B

B

L
H

C

F

F
C

F
C

F
C

F
C

F
C

F
C

C

C

C

C

C

C

C

C

G
C

A

C
B

A L
H

K

L’ensemble des arrêts de la ligne D sont desservis. Tous les horaires sur www.agglobus.rodezagglo.fr
Rappel : Les horaires de passage sont donnés à titre indicatif. Ils peuvent être exceptionnellement modifiés pour des raisons d’exploitation ou à la suite d’incidents de la circulation. 
Les lignes scolaires sont ouvertes au public. 

Ligne D PLACE FOCH > les palombes
La ligne D circule du lundi au samedi.

Arrêt aménagé 
dans un 
seul sens

Arrêt aménagé 
dans les 
deux sens

Attention pente
de l’arrêt > 5%

Mise en 
accessibilité 
pour handicap 
moteur

Mise en 
accessibilité 
pour handicap 
visuel

PLACE FOCH 8:02 8:32 9:12 9:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12
122e RI 8:05 8:35 9:15 9:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15
GARE SNCF 8:10 8:40 9:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20
ROUTE DE SÉVÉRAC 8:15 8:45 9:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25
MEDIATHÈQUE 8:17 8:47 9:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27
LES CAPUCINES 8:18 8:48 9:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28
MAISON NEUVE 8:21 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31
LES BALQUIÈRES 8:23 8:53 9:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33
LES ALBATROS 8:26 8:56 9:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 19:36
LES PALOMBES 8:31 9:01 9:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41

LES ALBATROS 7:25
LES PALOMBES 7:32 8:02 8:42 9:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:05 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22
MAISON NEUVE 7:39 8:09 8:49 9:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29
LES CAPUCINES 7:41 8:11 8:51 9:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31
MEDIATHÈQUE 7:42 8:12 8:52 9:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32
ROUTE DE SÉVÉRAC 7:44 8:14 8:54 9:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34
GARE SNCF 7:50 8:20 9:00 9:40 10:20 11:00 11:40 12:20 13:00 13:40 14:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20 19:00 19:40
122e RI 7:56 8:26 9:06 9:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:46
VICTOR HUGO 7:59 8:29 9:09 9:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:49
PLACE FOCH 8:01 8:31 9:11 9:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:51

PLACE FOCH > LES PALOMBES

LES PALOMBES > PLACE FOCH


